

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Гревцев Николай
Иванович

(подпись, фамилия, имя, отчество (при наличии))



2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 1057478)

в Муниципальном казенном учреждении культуры "Дом культуры
села Просьянка"
(полное наименование работодателя)

РФ, 356527, Ставропольский край, Петровский муниципальный округ, с.Про-
сянка, ул.Мира, зд.58; РФ, 356527, Ставропольский край, Петровский муниципа-
льный округ, с.Просьянка, ул.Мира, зд.58
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2617013444

(ИНН работодателя)

261701001

(КПП работодателя)

1082643000901

(ОГРН работодателя)

90.04

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Батищева Нина Григорьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(подпись)

Братчикова Елена Егоровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью "Югополис"

(полное наименование организации)

2. 350033, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 41, офис 19/1-19/5; (861) 267-67-65; mail@yugopolis.com

(адрес в пределах места нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 263

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 08.04.2016

5. ИНН организации 2308217850

6. ОГРН организации 1152308003935

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AJ59	16 февраля 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Фамилия, имя, отчество (при наличии) эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	25.09.2025	Влезько Юлия Сергеевна	Главный специалист Испытательной лаборатории	серия 004 номер 0010344	08 апреля 2025 г.	583

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	25.09.2025	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	4642	24.03.2026
2	25.09.2025	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	02611	05.08.2026

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

13 октября 2025г.

(дата)

Штырхун Виктор Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(подпись)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение культуры "Дом культуры села Просянка"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Электромагнитные поля фактора "Неионизирующее поле" и излучения	Ультрафиолетовое излучение фактора "Неионизирующее поле" и излучения	Лазерное излучение фактора "Неионизирующее поле" и излучения	Ионизирующее излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
S3119.005	Директор: Трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
S3119.001	Художественный руководитель; Трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7
S3119.003	Руководитель кружка; Трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7
S3119.002	Руководитель клуба по интересам; Трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда: _____

Директор
(должность)

Гревцев Николай Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.10.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Художественный руководитель

(должность)

Батищева Нина Григорьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.10.2025

Руководитель кружка

(должность)

Братчикова Елена Егоровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.10.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный специалист Испытательной лаборатории

(должность)

Влезько Юлия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение культуры "Дом культуры села Просянка"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса			Напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
C3119.005	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C3119.001	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C3119.003	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C3119.002	Руководитель клуба по интересам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2025г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Третьяков
(подпись)

Гревцев Николай Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Художественный руководитель
(должность)

Борисов
(подпись)

Батищева Нина Григорьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025
(дата)

Руководитель кружка
(должность)

Иванов
(подпись)

Братчикова Елена Егоровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

583
(№ в реестре экспертов)

Влезько
(подпись)

Влезько Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение культуры "Дом культуры села Просянка"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
С3119.005. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С3119.001. Художественный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С3119.003. Руководитель кружка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С3119.002. Руководитель клуба по интересам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 13.10.2025г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Гревцев Николай Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Художественный руководитель
(должность)

Батищева Нина Григорьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025
(дата)

Руководитель кружка
(должность)

Братчикова Елена Егоровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

583

Влезько Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025
(дата)



Влезько